さて、令和4年4月1日より北陸中日新聞円光寺高尾販売店の一部区域が分割し、金沢泉野

　それに伴い折込部数及び販売店名が下記のように変更となりますのでご確認下さい。

何卒ご理解の程宜しくお願い申し上げます。

敬具

販売店名

円光寺高尾 下記販売店に分割移行

令和4年3月

お得意先各位

            ㈱中日サービス
北陸中日新聞折込センター

            金沢市入江三丁目60番地
☎（076）291-7301

高尾台 －

北陸中日新聞円光寺高尾販売店区域分割のご案内

　 拝啓　貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は、新聞折込広告に格別のご配慮お引立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

販売店へ統合致します。

記

－

⇓

1,240 上記以外の旧円光寺高尾販売店区域1,240

旧部数 新部数 移行部数 移行区域

1,960 －

2,020
泉野円光寺

泉野出町1～4丁目、長坂1～3丁目、長坂
町、野田町(ヲ)、円光寺1～2丁目・3丁目
(20・21除く)、清瀬町、倉ケ嶽、新保町、住
吉町、坪野町、富樫2丁目(2)、長坂台、平
栗、伏見新町、伏見台1丁目、山科1～3丁
目、山科町

2,740(旧金沢泉野） 720

⇒

NEC-PCuser
多角形

NEC-PCuser
折れ線

NEC-PCuser
折れ線

NEC-PCuser
折れ線

NEC-PCuser
タイプライタ
高尾台

NEC-PCuser
タイプライタ
泉野円光寺

NEC-PCuser
タイプライタ
金沢泉野へ統合⇒泉野円光寺高尾台